
1^ Staffetta del Santuario della Madonna della Guardia
del 22 Ottobre 2017 a Bolzaneto di 2 km x 3 
Classifica inviata da Alessandro Cartatone

CLASSIFICA ASSOLUTA
posizione pettorale Nome Societa tempo Categoria

1 13 Ferretti L. Ferretti F. Parodi D. Citta' di genova 00:31:54 Junior Maschile
2 15 Montarsolo D. Vassalo A. Bernardini C. Valpolcevera 00:32:46 Senior Maschile
3 4 Deplano L. Ginnaneschi Lamberti cambiaso risso 00:34:15 Veterani Maschile
4 3 Gualdi M. Rossi M. Barbieri L. Valpolcevera 00:34:24 Senior Maschile
5 10 Perrera A. Schiappacasse C. Lombardo G. Maratoneti Genovesi 00:34:31 Veterani Maschile
6 9 Lovotti A. Trocino F. Agostino G. Delta Spedizioni 00:34:43 Veterani Maschile
7 7 Giusio A.  Coni A. Ratto D. Delta Spedizioni 00:35:57 Senior Maschile
8 12 Giuliano G. Vettoretti G. Boero P. Delta Spedizioni 00:37:07 Senior Maschile
9 2 Starreveld R. Guzzetti M. Olcese D. Delta Spedizioni 00:37:59 Femminile

10 5 Figliuzzi D. Risso G. Rizzitano M. Molassana Runners 00:38:15 Junior Maschile
11 1 Bonvini O. Gesmundo M. Magnolfi G. Delta Spedizioni 00:39:58 Mista
12 17 Migliaro L. Canfora M. Riccone C. Maratoneti Tigullio 00:40:24 Mista
13 11 Pasa I. Pasa L. Pasa I. Delta Spedizioni 00:42:29 Femminile
14 16 Rebora M. Rimassa F. Pellegrino L. Delta Spedizioni 00:42:35 Femminile
15 8 Magnolfi G. Cazzulo A. Roma R. Delta Spedizioni 00:43:41 Mista
16 6 Roccella F. Orecchia G. Di Re E. Libero 00:52:37 Veterani Maschile
17 14 Dalton E Minuto Kameren
 Libero 01:00:08 Mista

CLASSIFICA FEMMINILE
posizione pettorale Nome Societa tempo

1 2 Starreveld R. Guzzetti M. Olcese D. Delta Spedizioni 00:37:59
2 11 Pasa I. Pasa L. Pasa I. Delta Spedizioni 00:42:29
3 16 Rebora M. Rimassa F. Pellegrino L. Delta Spedizioni 00:42:35

CLASSIFICA JUNIOR MASCHILE
posizione pettorale Nome Societa tempo

1 13 Ferretti L. Ferretti F. Parodi D. Citta' di genova 00:31:54
2 5 Figliuzzi D. Risso G. Rizzitano M. Molassana Runners 00:38:15

CLASSIFICA SENIOR MASCHILE
posizione pettorale Nome Societa tempo

1 15 Montarsolo D. Vassalo A. Bernardini C. Valpolcevera 00:32:46
2 3 Gualdi M. Rossi M. Barbieri L. Valpolcevera 00:34:24
3 7 Giusio A.  Coni A. Ratto D. Delta Spedizioni 00:35:57
4 12 Giuliano G. Vettoretti G. Boero P. Delta Spedizioni 00:37:07

CLASSIFICA VETERANI MASCHILE
posizione pettorale Nome Societa tempo

1 4 Deplano L. Ginnaneschi Lamberti cambiaso risso 00:34:15
2 10 Perrera A. Schiappacasse C. Lombardo G. Maratoneti Genovesi 00:34:31
3 9 Lovotti A. Trocino F. Agostino G. Delta Spedizioni 00:34:43
4 6 Roccella F. Orecchia G. Di Re E. Libero 00:52:37

CLASSIFICA MISTA
posizione pettorale Nome Societa tempo

1 1 Bonvini O. Gesmundo M. Magnolfi G. Delta Spedizioni 00:39:58
2 17 Migliaro L. Canfora M. Riccone C. Maratoneti Tigullio 00:40:24
3 8 Magnolfi G. Cazzulo A. Roma R. Delta Spedizioni 00:43:41
4 14 Dalton E Minuto Kameren
 Libero 01:00:08


	Assoluta

